
 

令和２年 11 月 吉日   

  関係各位 

御嵩町 建設課   

 

橋の点検に伴う通行規制について 

 

日頃より、御嵩町政にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、橋梁点検業務を下記のとおり行うこととなりました。 

点検業務に伴い通行規制等によりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理

解・ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がありましたら、下記までお問い合わせください。 

 
記 

 

業務内容：野崎橋の点検を行います。 

  

業務箇所：裏面地図をご確認ください。 

 

期  間：令和 2 年 11 月 16 日(月)～令和 2年 11 月 30 日(月)  
（内 1 日間を予定。）        
 

規制内容：全面通行止め 

 規制日、規制内容は看板により告知します。      

      

 

受 注 者：公益財団法人 岐阜県建設研究センター  

(大垣市今宿 6丁目 52 番地 18) 

 

現場担当：久保田 京平（電話：0584-81-1331（代）） 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 
御嵩町 建設課 長谷川 
TEL  0574-67-2111（内線 2163） 

回覧 



 

 
※地図データは国土地理院の地図を使用しています。 

施工箇所 

施工箇所 


